PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2024

№445
О внесении изменений в состав комиссии комиссию по обследованию зеленых насаждений на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 13 августа 2021 г. № 980 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 07.09.2007 № 110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области» в целях решения вопросов местного значения и организации работ по благоустройству и озеленению территорий Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 13 августа 2021 г. № 980 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области», изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции.

2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области для официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов округа, и разместить на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: buturlino.nobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления
Н.А.Чичков
Приложение 1

Утверждено

 постановлением

администрации Бутурлинского

 муниципального округа

 Нижегородской области

от 15.03.2024№445
Состав
комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
	Савинов

Вадим Валерьевич
	-
	Заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;

	Рвалов

Сергей Викторович
	-
	Начальник управления по благоустройству и комплексному содержанию территорий администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Алексеева
Надежда Шамильевна
	-
	Начальник сектора по муниципальному контролю управления по благоустройству и комплексному содержанию территорий администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Берлов

Андрей Юрьевич
	-
	Главный специалист Бутурлинского межрайонного лесничества Министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области (по согласованию);

	Нестеров

Алексей Александрович
	-
	Директор МБУ «Благоустройство»;

	Назаров

Сергей Борисович
	-
	Заместитель начальника управления ЖКХ и строительства начальник отдела строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Хорина

Светлана Александровна
	-
	Начальник сектора ГО и ЧС администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области